ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 131
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

07.07.2016
  №  121

37
  собрание 3-го созыва
О внесении изменений в Решение

Совета Заречного сельского

поселения от 27.06.2007 № 111

«О вырубке деревьев и кустарников

в границах Заречного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 84 Лесного кодекса РФ, Уставом Заречного сельского поселения:

Совет Заречного сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Заречного сельского поселения от 27.07.2007 № 111 «О вырубке деревьев и кустарников в границах Заречного сельского поселения» следующие изменения:

- изложить Приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень» Заречного сельского поселения, разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
                      А.В.Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
                      А.В.Кочетков
Приложение к Решению Совета Заречного

сельского поселения № 121 от 07.07.2016г.

«О внесении изменений в Решение Совета

Заречного сельского поселения от 27.06.2007 № 111

«О вырубке деревьев и кустарников

в границах Заречного сельского поселения»

Приложение 2 к Решению

Совета Заречного сельского

поселения № 111 от 27.06.07г.

Порядок и размер оплаты за деревья и кустарники подлежащих вырубке в границах Заречного сельского поселения.

1. После определения стоимости оплаты за деревья и кустарники, подлежащих вырубке, бухгалтерия Администрации Заречного сельского поселения выписывает счет для его оплаты заявителем.

2. Оплата производится заявителем: частным лицом – в бухгалтерию Заречного сельского поселения; юридическим лицом – безналичным расчетом.

Размер оплаты:

Сосна           360 руб./ куб.м.

Ель               270 руб./ куб.м.

Дрова           100 руб./ куб.м.

 «07» июля 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1